Bu, sokakta, iş çıkışı, sinema

çıkışı, akşam gezmesi vb. zamanlarda insanların daha ucuz olarak tükettikleri bir kokoreç tarifidir. Osman

Gönül’e göre bu farkın ortaya çıkmasında, karaciğerin kullanılmasının kokorecin fiyatını artırması etkili

olmaktadır (Gönül, 2020).

Tanzimat’tan beş yıl sonra (hicri 1260 – miladi 1844) Mekteb-i Tıbbıye-i Adliye-i Şâhâne hocalarından

Mehmed Kâmil tarafından yazılmış ve Osmanlı dönemine ait basılmış ilk yemek kitabı olan Melceü't-

Tabbâhin (Aşçıların Sığınağı) isimli kitabı incelediğimizde ise “kokoreç” isimli bir yemek tarifi

göremiyoruz.